

Progetto esecutivo - Stima dei prezzi non previsti da listini ufficiali					
N.	Descrizione		Quant.	Pr. Unit.	Totale
<b>P1</b>	<b>Fornitura passerella a piè d'opera così composta:</b> - telaio in ferro zincato a caldo di forma rettangolare, molto leggero, con sotto montante in scatolato sempre in ferro zincato. dimensioni totali 56x600cm - cerniera di collegamento in ferro zincato con piastra di fissaggio a muro (da tassellare) - 4 anelli saldati ai lati del telaio (2 per lato) in cui passare le cime per collegare il galleggiante - piano di calpestio in listostar colore marrone con doghe da 56x13x2.2 cm				<b>829</b>
P1a (preventivo)	Fornitura passerella a piè d'opera così composta: - telaio in ferro zincato a caldo di forma rettangolare, molto leggero, con sotto montante in scatolato sempre in ferro zincato. dimensioni totali 56x600cm - cerniera di collegamento in ferro zincato con piastra di fissaggio a muro (da tassellare) - 4 anelli saldati ai lati del telaio (2 per lato) in cui passare le cime per collegare il galleggiante - piano di calpestio in listostar colore marrone con doghe da 56x13x2.2 cm	cad	1	691,00	691,00
P1b	spese generali	%	691,00	0,10	69,10
P1c	utile d'impresa	%	691,00	0,10	69,10
<b>P2</b>	<b>Fornitura e posa in opera di griglia metallica con maglia 20x20 mm in opera di recinzione in grigliato elettrofuso da circa 10 kg/mq zincata a caldo a norma UNI 7070/60 di altezza e quanto altro necessario per dare il lavoro a perfetta regola d'arte.</b>				<b>15</b>
P2a (preventivo)	Fornitura e posa in opera di griglia metallica con maglia 20x20 mm in opera di recinzione in grigliato elettrofuso da circa 10 kg/mq zincata a caldo a norma UNI 7070/60 di altezza e quanto altro necessario per dare il lavoro a perfetta regola d'arte.	mq	1	11,20	11,20
P2b	manodopera	corpo	1,00	2,00	2,00
P2c	spese generali	%	11,20	0,10	1,12
P2d	utile d'impresa	%	11,20	0,10	1,12
<b>P3</b>	<b>Fornitura e posa in opera di bacheca con tetto delle dimensioni di cm. 200 x 60 cm. x h. 250 cm. realizzata in legno di castagno (DIN 68800, classe 4) impregnato con sali minerali ed ulteriore trattamento a vapore a 90°, seguendo le indicazioni impartite dalla DD.LL. ed i contenuti del relativo elaborato grafico del Progetto esecutivo. E' compresa la realizzazione di adeguata fondazione, la stampa e fissaggio del pannello stampato/serigrafato/pantografato ed ogni altro onere accessorio per dare il lavoro finito ed a perfetta regola d'arte.</b>				<b>850</b>

P3a (E 17.03)	Fornitura e posa in opera di imbotto o succielo di legname armato con liste di legno di spessore cm 2 per rivestimento di squarci e succieli, liscio, in tavole di abete, di spessore non inferiore a mm 25 dato in opera compreso, ferramenta, l'assistenza, il trasporto, lo scarico dall'automezzo, l'accatastamento, il tiro in alto, l'avvicinamento al luogo di posa, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.	mq	0,72	55,00	39,60
P3b (E 07.29 a)	Fornitura e posa in opera di perline in legno di abete di larghezza 120-140 mm, piallate, smussate, maschiate e bisellate sulle parti in vista, posate accostate sopra la struttura e chiodate con due chiodi alla struttura inferiore in corrispondenza di ogni incrocio. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per i filetti in legno di bordatura sia convessi che concavi, il taglio, lo sfrido e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte: spessore 13 mm	mq	2,3	18,00	41,40
P3c (E 07.16 )	Fornitura e posa in opera di travicelli, listelli e correntini di abete per la formazione della piccola armatura dei tetti a spigoli leggermente arrotondati, di sezione variabile, trattati con prodotti impregnanti antimuffa-antitarlo, dati in opera ancorati alle strutture adiacenti mediante idonei accessori di fissaggio (staffe, viti, ecc. in ferro zincato). Compreso il taglio a misura ed il relativo sfrido dei materiali, le opere murarie, nonché l'assistenza, il trasporto, lo scarico dall'automezzo, l'accatastamento, il tiro in alto, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.	mc	0,4	803,00	321,20
P3d (preventivo)	Fornitura e stampa pannello in legno	mq	1,4	111,00	155,40
P3e (E 08.07 b)	Fornitura e posa in opera di massetto in conglomerato cementizio	mc	0,4	12,58	5,03
P3f (E 04.37)	Fornitura e posa in opera di acciaio per calcestruzzo armato ordinario, classe tecnica B450C, saldabile, conforme al D.M. 14/01/2008, disposto in opera secondo gli schemi di esecuzione del progettista delle strutture. Compreso gli oneri per la sagomatura, la legatura e le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido, in barre ad aderenza migliorata nei diametri da 5 mm a 40 mm	kg	60	1,90	114,00
P3g	ferramenta	%	557,60	0,10	55,76
P3h	manodopera	%	402,20	0,10	40,38
P3i	utile d'impresa	%	772,77	0,10	77,28

<b>P4</b>	<b>Fornitura e posa in opera di pannello in DIBOND® da 3mm, in esacromia ad alta definizione con tecnologia UV per esterno. Dimensioni: 170x100 cm.</b>				<b>128,00</b>
P4a (preventivo)	Fornitura e posa in opera di pannello in alluminio coibentato da 3mm, con stampa digitale protetta. Dimensioni: 170x100 cm.	cad	1	128,00	128,00
<i>"Analisi per prezziario dei lavori ed opere forestali ed arboricoltura da legno" e "Prezziario dei lavori ed opere forestali ed arboricoltura da legno" (Determinazione del Dirigente Servizio Foreste 28 maggio 2009, n. 289 - BURP n. 84 dell'11-6-2009)</i>					
<i>Listino regionale dei prezzi delle opere pubbliche - Aggiornamento al 2010 (Deliberazione di Giunta Regionale</i>					
<i>Nuovo prezzo ottenuto dal valore di mercato</i>					